
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMETAL

GREMETAL

93526 23/04/202208 00 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

1635
1670
1591
144

16:00 16:13

01 00

16:16 16:28

04 00

16:33 16:53

03 00
08 00

174815 ENZO MORINE DE BARROS 01
174817 ARTHUR OLIVEIRA DE ARAÚJO 04
174818 LEANDRO JÚNIOR DE SOUZA 05
174824 DOUGLAS LIMA SOZZI 06
174822 ANTONIO CARLOS AMARAL MENEZES 07
174828 ENRICO MAZZUCO AYRES 08
174825 MATHEUS ALVES DA SILVA 09
175209 RYAN CAMPOS CRUZ 10
170738 KAUÃ VINÍCIUS DA SILVA LIMA 11
174816 PYETRO VINICIUS PRECIOSO CORTEGIANO 12
176906 JUAN SANTOS BITTENCOURT 13
174827 MOISÉS LIMA DOS SANTOS 14
176069 THEODORO BRAGA GUERRA 15
175718 HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO 19
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RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

VICENTE DE PAULA SOUZA598
DAVID RIESCO DA COSTA6069

1401
04:46
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05:17

0403
07:18
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08:00

0405
08:03

0906
14:34

1007
16:02

1108
16:32

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168471 VICTOR YUKI K.M. AZEVEDO 01
176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 04
176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 05
180844 EDUARDO MEDINA CEZZARETTO 06
180860 HUGO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 07
177126 LUIS OTAVIO BUENO MAGALHÃES 08
181995 ANTONY DANIEL SOARES DA CONCEIÇÃO 09
180854 FERNANDO CHAVES MARTINI 11
180863 RAFAEL ZANQUETA RIBEIRO 13
180770 PIETRO TEIXEIRA SANTOS 14
182226 NATHAN DE ANDRADE MOREIRA 15
182225 LUCCA NAGAO PEIXOTO ALVES 16
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 19

19
01
19

06
04
09

13
05
11

15
07
13

16
08
16

07:18 06:32

xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

LEONARDO MARTINES BERENC6923
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ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 1717

GREMETAL

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


